
Trabalhando no Carrrirrho Certo

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.o TP..Q04/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE DEFESAS E ACOMPANHAMENTO DAS DEMANDAS
JUDICWS EM FAVOR DO MUNICÍPIO, BEM COMO NOS PROJETOS DE LEI E DECRETOS DE INICIATIVA
DO PODER EXECUTNO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIAS DE AGRICULTURA PECUÁRIA E
RECURSOS HÍDRICOS; SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE; SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE E SECRETARIA DE GOVERNO EARTICUlAÇÃO, DE ACORDO COM
PROJETO BÁSICO, ANEXO I DO EDITAL.

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGAÇÃO

Oís) Gestoríes) ínfra-assínados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
em favor daís) seguinteís) licitanteís).

VENCEDOR: JANAINA GOlS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n.v
(28.563.425/0001.28), pelo valor global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), distribuídos da seguinte forma:

ITEM

01.

02.

03.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND. QTD.

12

12

12

75.000,006.250,00

6.250,00

6.250,00

V. UNIT V. TOTAL

75.000,00

75.000,00 /

•. I

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Assessoria Jurídica compreendendo a elaboração de defesas e
acompanhamento das demandas judiciais em favor do municipio,
bem como nos projetos de lei e decretos de iniciativa do poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de Agricultura
Pecuária e Recursos Hídricos.

Mês

04.

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Assessoria Jurídica compreendendo a elaboração de defesas e
acompanhamento das demandas judiciais em favor do município,
bem como nos projetos de lei e decretos de iniciativa do poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de Cultura. Turismo.
Esporte e Juventude.

Mês

12

0iracema.ce.gOv.br ~ Iícitacaoiracema2017@gmail.com@prefeituradeíracema Oprefeítura de Iracema - CE ~~

oRUA DELTA HOtANDA, 19 - CENTRO, IRACEMA/CE· FONE: (88) 34281462 ~

CNPJ; 07.6'11.656/0001-60 "

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Assessoria Jurídica compreendendo a elaboração de defesas e
acompanhamento das demandas judiciais em favor do municipio,
bem como nos projetos de lei e decretos de iniciativa do poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de lnfraestrutura e
Meio Ambiente.

Mês

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Assessoria Jurídica compreendendo a elaboração de defesas e Mês
acompanhamento das demandas judiciais em favor do município,

6.250,00



bem como nos projetos de lei e decretos de iniciativa do poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de Governo e
Articulacão.

Trabalhando no Caminho Certo

VALOR MENSAL/GLOBAL 25.000,00 300.000,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 23 de março de 2023.

GESTOR/ÓRGÃO

Antônio Flávio Almeida Maia
Secretário de Agricultura, Pecuária e Recursos Hídricos

Francisca Edna de Queiroz Ferreira
Secretária de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

Francisco Solon Magalhães
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente

Maria Luzia Nogueira de Lima
Secretária de Governo e Articulação

8iracema.ce.gOv.br ~ Iicitacaoiracema2011@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema' CE

QRUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO -IRACEMA/CE - FONE: (88) 3428 14~2
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iicitacaoiracema2011@gmail.com

